

**AHR Orgel Aps**  
**Krogen 23, 6740 Bramming**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 40 70 84 56**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023.

---

**Anders Havgaard Rasmussen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AHR Orgel Aps  
Krogen 23  
6740 Bramming

CVR-nr.: 40 70 84 56

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Anders Havgaard Rasmussen, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jernbanegade 4  
6740 Bramming

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling af instrumenter og dele til orgler og anden beslægtet virksomhed i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 112.099 kr. mod 178.801 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.361 kr. mod 85.500 kr. sidste år. Udviklingen er i overensstemmelse med forventningerne. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>112.099</b>	<b>178.801</b>
1 Personaleomkostninger	-91.073	-88.222
<b>Driftsresultat</b>	<b>21.026</b>	<b>90.579</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.575	-2.679
<b>Resultat før skat</b>	<b>18.451</b>	<b>87.900</b>
2 Skat af årets resultat	-4.090	-2.400
<b>Årets resultat</b>	<b>14.361</b>	<b>85.500</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	14.361	85.500
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.361</b>	<b>85.500</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	46.000
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	99.511
Periodeafgrænsningsposter	<u>13.794</u>	<u>21.705</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.794</u>	<u>167.216</u>
Likvide beholdninger	<u>351.299</u>	<u>59.249</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>365.093</b></u>	<u><b>226.465</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>365.093</b></u>	<u><b>226.465</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	18.091	3.730
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>68.091</b>	<b>53.730</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.400
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.400</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	151.127	80.676
Selskabsskat	6.490	0
Anden gæld	139.385	89.659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	297.002	170.335
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>297.002</b>	<b>170.335</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>365.093</b>	<b>226.465</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.730	53.730
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>14.361</u>	<u>14.361</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>18.091</u></b>	<b><u>68.091</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	90.789	88.055
Andre omkostninger til social sikring	<u>284</u>	<u>167</u>
	<u><b>91.073</b></u>	<u><b>88.222</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	6.490	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.400</u>	<u>2.400</u>
	<u><b>4.090</b></u>	<u><b>2.400</b></u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

## Anders Havgaard Rasmussen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Anders Havgaard Rasmussen  
Direktør  
På vegne af AHR Orgel Aps  
ID: fd978a8e-9cd5-49a8-b8ea-caa3e29cfdc3  
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2023 kl.: 14:34:12  
Underskrevet med MitID



## Anders Havgaard Rasmussen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Anders Havgaard Rasmussen  
Dirigent  
På vegne af AHR Orgel Aps  
ID: fd978a8e-9cd5-49a8-b8ea-caa3e29cfdc3  
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2023 kl.: 14:34:12  
Underskrevet med MitID



## Lars Æbelø-Nielsen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Lars Æbelø-Nielsen  
Revisor  
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...  
ID: 1255072680634  
CVR-match med dansk NemID  
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2023 kl.: 08:14:46  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Per Nielsen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Per Nielsen  
Revisor  
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...  
ID: 97871371  
CVR-match med dansk NemID  
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2023 kl.: 18:53:43  
Underskrevet med NemID

NEM ID